Administração Pública, bem como serviços correlatos de suporte técnico e manutenção, incluindo 
a implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e treinamento.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Ju-
rídica.

VALOR: R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais).
VIGÊNCIA: 03 janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
PROCESSO LICITATÓRIO 028/2021: PREGÃO PRESENCIAL 008/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 23 dezembro de 2021.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente do

Legislativo Municipal

[...]

HOMOLOGAR o processo licitatório de nº 028/2021, pregão presencial 008/2021, e ratificar a 

adjudicação de seu objeto à Licitante:
EMPRESA: STAF TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 03.361.154/0001-05, nos termos constantes na 

Ata da Sessão Pública do certame, pelo valor global de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil 
reais).

Vitória da Conquista- Bahia, 22 de dezembro de 2021.

Luis Carlos Batista Oliveira
Presidente da CMVC